
Uchwała nr XIII/87/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.        

w sprawie:  wniesienia do porządku obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Wielkopolskiego 

ZPN wniosku o zawieszenie członka Zarządu 

Na podstawie § 31 ust. 2 pkt 6 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

Złożyć do najbliższego Zwyczajnego Zgromadzenia Delegatów Wielkopolskiego ZPN wniosek 

o zawieszenie Rafała Ratajczaka w prawach członka Zarządu Wielkopolskiego ZPN do momentu

zatarcia skazania. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


